
平成２９年１０月２７日 

保護者の皆さまへ 

東京都立野津田高等学校長 

吉 野  剛 文 

 

第２回 授業公開のご案内 

 

清秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より

本校の教育活動に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、生徒たちは２学期の中間考査を終え、勉強や生徒会活動、部活動に毎日精一杯取り組

んでおります。 

そこで、本校では例年通り、下記の要領にて第２回授業公開を実施いたします。御多忙のこ

ととは存じますが、ぜひ御来校いただき、授業の様子を御確認いただきますよう御案内を申し

上げます。 

 

記 

 

１ 公開期間   平成２９年１１月６日（月）から １０日（金）まで 

 

２ 公開時間   １時間目開始の午前８時４０分から、６時間目終了の午後３時１０分まで 

 

３ 対象学年   全学年の授業 

 

４ 公開場所   本校 各教室、体育館など 

 

５ そ の 他  （１）事前の申し込みは不要です。 

（２）時間割等の資料は当日配布します。 

（３）当日は経営企画室前にて、必ず受付をお願いします。 

 

問い合わせ先 

東京都立野津田高等学校 

ＴＥＬ 042 (734) 2311 

副 校 長  牧野 明久 

教務主任  外塚  浩  

 

 


